אפתח בערעור החברה – שוכנעתי כי אין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים .18

שנקבעו בפסק-דינו של בית המשפט המחוזי; כי הממצאים שנקבעו תומכים במסקנות

המשפטיות של פסק-הדין; וכי אין בפסק-הדין כל טעות שבחוק. לפיכך, אציע לחבריי

כי נדחה את ערעור החברה, בהתאם לתקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-

2018 (להלן: התקנות).

אשר לערעורם של רוכשי הקצה, אשר הוגש במשותף עם ערעור החברה, יוזכר .19

כי מועלות במסגרתו הן טענה דיונית, שלפיה לא ניתן לרוכשי הקצה יומם בהליך

הנה כי כן, משהגענו למסקנה כי לא הופרו כללי הצדק הטבעי באופן המצדיק .27

את ביטול פסק הדין, יש לבחון אם עומדת לרוכשי הקצה הגנה, ולו לכאורה, לגוף

הדברים.

לעניין זה אדגיש כי סמכויותיה של ערכאת הערעור הן רחבות, וכוללות את כל

הסמכויות של הערכאה הדיונית (ראו: תקנה 146 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-

2018). בהתאם, לא כל פגם שנפל בפסק הדין של הערכאה הדיונית יביא לביטולו,

וכאמור, לערכאת הערעור עומדת האפשרות לבחון בעצמה את טענות המערער לגופן

ולהכריע בהן, חלף החזרת הדיון לערכאה הדיונית; וזאת, מטעמים של יעילות וסופיות

הדיון (ראו חמי בן-נון וטל חבקין הערעור האזרחי 198-197 (מהדורה שלישית, 2012);

.Bros. S. A, פ"ד מח(4) 133, 200-199 (1994) (להלן: עניין אינטרלגו); רע"א 3025/21

אנגל נ' בית הספר תגליות בע"מ, פסקה 13 (18.7.2021); רע"א 1239/19 שאול נ' חברת

ניידלי תקשורת בע"מ, פסקה 53 (8.1.2020)). האיסור על שימוש לרעה בהליכי משפט גם

עוגן לאחרונה בתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: התקנות), המורות כי

"לא יעשה בעל דין או בא כוחו שימוש לרעה בהליכי משפט ובכלל זאת פעולה בהליך

שמטרתה או תוצאתה לשבשו, להשהותו או להטריד בעל דין, לרבות פעולה בלתי

מידתית לאופי הדיון, לעלותו או למורכבותו" (תקנה 4; ראו גם תקנה 42 המאפשרת

לבית המשפט למחוק כתב טענות של בעל דין שעשה שימוש לרעה בהליכי משפט, ותקנה